长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496         编号：临 2022-009

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于第八届董事会 2022 年度第二次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第八

届董事会 2022 年度第二次临时会议于 2022 年 3 月 3 日上午以通讯方式召开，本

次会议应参加表决董事 9 人，实际表决董事 9 人。会议召开符合《中华人民共和

国公司法》、《公司章程》等有关规定，会议决议有效。会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于公司及控股子公司 2022 年度银行授信的议案》

根据公司及控股子公司 2022 年生产经营资金需要，公司拟申请授信额度为

52.48 亿元（比 2021 年拟申请授信额度下降 22.22%），其中流动资金借款及敞口

银票授信 42.13 亿元，工程类保函授信 10.35 亿元。为确保融资需求，董事会提

请股东大会授权公司董事长在授信额度内申请授信事宜，并同意其在借款行或新

增银行间可以调剂使用，授权期限自股东大会审议批准之日至下一年审批该事项

股东大会召开之日止。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董

事李国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。本次议案尚

需提交公司股东大会审议。

二、审议通过了《关于为所控制企业提供融资担保的议案》（详见公司同日

披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董

事李国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。

三、审议通过了《关于与墙煌新材料股份有限公司开展日常关联交易的议

案》（详见公司同日披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 4 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。关联董事方朝阳

先生、孙关富先生、裘建华先生、孙国君先生、陈国栋先生进行了回避，公司独

                                                         长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

立董事李国强先生、赵平先生、戴文涛先生发表了同意的独立董事意见。本次议

案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 4 日

	OLE_LINK1